PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ORGANISMOS AUTONOMOS
Resumen general por capitulos del presupuesto de ingresos

Seccién: 19 MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Econdémica

Explicacion

Total

a »h W

IMPUESTOS DIRECTOS Y COTIZACIONES SOCIALES
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL Capitulos 1-8

TOTAL

18.820.477,21
145.045,69
871.399,76
60.495,09
19.897.417,75
4.292,53
9.028,85
13.321,38
19.910.739,13
488.744,92
20.399.484,05
20.399.484,05




